
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:41 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 18 12 8 21

113
6:13
9:17

╳

8
2
9

3
11

5 6 7 Auszeit

3:9
9:18

Ende
18:03 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 18 7 28 16

25

4
17

6
22

9
25

12 14 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:06 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
16 12 4 18 7 2

25

╳

15
24

3
16
25

5
17

7
18

8
19

9
23 Auszeit

Ende
18:28 A  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
6 18 12 8 21 14

163
3:6
6:10

1
7
16

2
9

3
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

6:12
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 18 12 8 21

103
6:14
9:22

╳

8
1
10

2 3 4 7 Auszeit

0:6
8:19

Ende
18:49 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 18 12 28 16

25

6
22

7
25

10 12 14 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Jahn Königshardt II vs. FS Duisburg III A
Spiel 18 28.10.2023 17:41 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Kön… 9/14
1 Böing, Anna X
2 Pahl, Lea X
4 Karius, Jana X
7 Alsdorf, Celine X

11 Halacz, Samira X
12 Keiser, Julia X
16 Hagenbruck, Aimee X
18 Kallenberg, Louisa X
28 Gutzeit, Lena X
B  Libero
11 Halacz, Samira X
B  Offizielle
T Roskosch, Sandra

SC Klenovsek, Carina E

C

A  FS Duisburg… 8/14

3 Komor, Kathrin X
4 Bäsner, LindaKatharina
6 Pünder, Paula X
8 Endres, Julia X

12 Sowinski, Natalie X
14 Wagner, Farina X
18 Gerke, Katharina X
21 Minoska, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Totzke, Hans-Jürgen
CT Kleinert, Nathalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Kön… FS Duisburg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 11 0 2 2
0 0 1 25 2 22 16 0 2 2
0 0 1 25 3 18 10 0 2 2

4
5

0 0 3 75 62 37 0 6 6
Start: 17:41 Ende: 18:49 Dauer: 1:08

Sieger: TV Jahn Königshardt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Golombeck, Michelle 1 Demir, Ceren
2 Hüttemann, Paula 2 Schröder , Marie-Christin

Schr. Schafferhans , Milena
Assist. Banze, Sonia

Dokument erstellt: 28.10.2023 18:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


