WVV 3

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

B TV Jahn Königshardt II vs. FS Duisburg III A

Spiel 18

28.10.2023 17:41 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



5	Start 17:41	tart A FS Duisburg R				R Ende 18:03 B TV Jahn Kön S					s	S	Start 18:06		В	B TV Jahn Kön		ön	R	Er 18	nde 3:28	A FS Duisb			_		
Aufschlagfolge A 1		III IV	V VI			II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaurstellung 1 1 /1	1 6	18 12	8 21		1	2	18	7	28	16		7	16	12	4	18	7	2		6	18	12	8	21	14		
Auswechselspieler Spielstand Spielstand			(3)	11							25								25			(3)				16	
Auswechsel- spieler Spielstand			6:13									Z							1		1	3:6					
Spieistand			9:17	_															1			6:10					
1. 5. 2. 6. 1	2 3	5	6 7	Auszeit	4	6	9	12	14	16			X	3	5	7	8	9		1	2		4	5	6	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	9 1	Ð		3:9 9:18	17	22	9 25				Auszeit	2	15 24	16 25	5 17	18	19	23	Auszeit	7 16	9	3 12	13	14	15 .	6:12 14:20	
	Start 18:31	(A) FS [Duisburg	9.10		nde 8:49	В) TV Ja	hn Kö	n	S	S				0.7		2//	Dominio				1) (27			
Aufschlagfolge A		III IV	V VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A 14		18 12			1	4	18	12	28	16	1 dilkto	A															
Auswechselspieler Spielstand			(3)	10		<u> </u>	10				25	Т	-														
Auswechselspieler Spieletand			6:14	⊣							20	7	-						-								
Spielstand Spielstand	+		9:22	_									-						-								
1. 5. X	1 2	3	4 7	Augrait	6	7	10	12	14	17			-														
1. 5. 2. 6. 3 8	1	ľ		Auszeit	22	25	10			- '	Auszeit	4															
runden 3. 7. 4. 8.				0:6																							
4. 6.				8:19	<u> </u>																						
C																			(B)1	ΓV Jah	ın Kön		9/	14 🕜) ES Di	uisburg	. 8/:
Aufschlagfolge	II	III IV	V VI	Punkte	- 1	- II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punl	cte 1 E	Böing,	Anna			\times			
Startaufstellung																				Pahl, L				X II		r, Kathrin	
																			4 ł	Karius,	Jana			\sim			atharina
Auswechselspieler Spielstand																					, Celin					nder, Pau	
spieler Spielstand																					, Samiı			\sim		s, Julia Iski, Nata	lie
																					er, Juli			^ _{1.4}		er, Farina	
1. 5. 2. 6. 5																					bruck, A		!	^ 10		e, Kathari	
Aufschlag- runden 3. 7.																					erg, Lo	ouisa		^ 21		ka, Leon	
4. 8.																					i, Lena			^	•		
											T. Fundada							B Libero			-	A Libero					
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstan	nd	Bemerkungen										Ergebnisse						Halacz, Samira X A) Offizielle			مالم						
V D H D A/D SAIZ Spieistan	iu	7 L										B TV Jahn Kön FS Duisburg ()	9				
												A W					G W			oskosch, Sandra T Totzke, Hans-Jürge						_	
													0 0			22 22	16	0 2 0 2	SC Klenovsek, Carina E CT Kleinert, Nathalie						lie		
													0 0			18		0 2									
															4												
															5												
														3 75		62		0 6									
													_	: 17:41 r: TV J			_										
													Siege	i. IV J	ailli K	onigsn	arut II		3:0								
	-																										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Golombeck, Michelle		1	Demir, Ceren				
2	Hüttemann, Paula		2	Schröder , Marie-Christin				
			Schr.	Schafferhans , Milena				
			Assist.	Banze, Sonia				

Dokument erstellt: 28.10.2023 18:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP